Prefectur,

NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO ;

COMPROBANTE DE PAGO N° 111701 Fecha: 09/12/2021
Asiento N° 5273 Compromiso N° 1231

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CHAVARRIA BASURTO TITO URIBE USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 09 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE: /

CHAVARRIA BASURTO TITO URIBE.- Pago por liquida. del informeAe la solicitud de
autorizacién para cumplimiento de servicios institui.No.399-DOP del 05-11-2021,
por trasladarse a realizar el mantenimiento de las vias (mejoras de la
subrasante, excavacién Y encausamiento de cunetas), sector Rio Negro,
Moradillas, Nueva Esperanza Alto, Rié Blanco y Captacién El Salado, se cancela
de 21 dias, en calidad de Operador, segun memorando No.099-DOP del 11-10-2021 Se
descuenta anticipo entregado con Cp. N

Usuario: CGARCIA

CANCELADO 1 § OIC 2021

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor / Firma Ruc/Cl
CTA 3268775500 CHAVARRIA BASURTO TITO URIBE 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL §50.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.80
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 7817.80
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: Gobierno Auténomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo

et Do SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD "
4

ORDEN DE PAGO N° 111701

FECHA: |9 de diciembre de 2021
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

$237.50

4

CHAVARRIA BASURTO TITO URIBE

Pago por liquida. del informe de la solicitud de autorizacién para cumplimiento
de servicios institui.N0.399-DOP del 05-11-2021, por trasladarse a realizar el
mantenimiento de las vias (mejoras de la subrasante, excavacién y
encausamiento de cunetas), sector Rio Negro, Moradillas, Nueva Esperanza
Alto, Ri6 Blanco y Captacién El Salado, se cancela de 21 dias, en calidad de
Operador, segun memorando No.099-DOP del 11-10-2021 Se descuenta
anticipo entregado con Cp. N. 1112640.

CANCELADO 1 5 DIC 2021




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
o SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD i
A0 DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE LIQUIDACION
VIATICOS
COMPROMISO N°: 1231 CODIGO No : GM-020
FECHA: 09/12/2021
BENEFICIARIO: CHAVARRIA BASURTO TITO URIBE

LIQUIDACION DE LA SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES N° 399-DOP DEL 11/10/2021, PARA TASLADARSE AL CANTON CHACO, A RELIZAR

CONCEPTO: TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DE LAS VIAS, SECTOR RIO NEGRO, MORADILLAS, NUEVA ESPERANZA
ALTO, RIO BLANCO Y CAPTACION EL SALADO DE DESDE EL 13/10/2021 POR 22 DIAS DE JORNADA.
LUGAR: CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA
N° DE DIAS: 21
TOTAL DEL GASTO USD $ 787.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES

S| CUMPLE | NO CUMPLE| NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el Comisionado y la Maxima autoridad v Solicitud legalizada N® 399-DOP -11/10/2021
o su delegado

Formulario de Informe del cumplimiento de Servicios

o . 2 Informe legalizado N° 399-DOP - 05/11/2021, suscrito por
Institucionales firmadas por: el funcionario

2 | comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por ¥ Chavaria Tlto;Operador. Iﬂg..Josue Borja{f"‘;grs;
la maxima autoridad o su delegado, detallando las Delegado Prefecta, Msc. José Zambrano Dir. G
actividades cumplidas.
3 Factura (S) de gastos por: alimentacién y hospedaje, G Factura N° 001-001-000000971 - 03/11/2021
emitidas a nombre y cédula del servidor (a) Factura N° 001-001-000001918 - 03/11/2021
4 Reporte del control de combustible y actividades » Control de combustible y actividades realizadas, suscrito
realizadas por el Operador y Jefe de grupo.
) . o Reporte de Timbres del 13/10/2021 al 03/11/2021
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v

Registro fisico suscrito por Operador y Jefe de grupo.

Certificacion S/N de fecha 09/11/2021, Suscrita por el Dr.
6 |Certificacion de asistencia v Luis Samaniego TT.HH.TALLERES e Ing. Vero6nica
Herrera SubDir. TT.HH GADPN

Certificacién de la Ing. Irene Paguay Analista 3 de

; Certificado de cumplimiento o asistencia a la comision Infraestructura del 06/11/2021
v
del Supervisor o Jefe Inmediato Certificacion del Sr. Julio Bustos Jefe de Grupo del
05/11/2021

. o ! . Certificacion de fecha 05/11/2021 suscrita por el
Certificado de cumplimiento o asistencia a la comision . ) .
8 v Presidente de la Junta Parroquial de Gonzalo Diaz de

del lugar al cual asistieron i X
Pineda Sr. Luis Salazar Mora.

ntecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn elechrénicas o manuales.

) de 2021, para el Director Financlero y sus facuitades de pago. En concordancia con lo fipificado en el numeral 17 Art.
al 2 del Art. 117 del Cédigo Orgdnico de Planificacién y Finanzas Piblicas, se p de ala elab i6n de la hoja de
e los funcionarios de GAD Provincial Napo.

46 de la Constitucién de la Replblica, y
control previe misma que resume la ac

Nros. DE DIAS TRABAJADOS 21
VALOR DEL VIATICO POR DIA $37.50

SUBTOTAL DE VIATICOS $787.50
SERVIDOR JUSTIFICA EL 70% $ 551.25
ENTIDAD ASUME EL 30% $236.25 na NGE{ q BG ' § IJ | l; 202'
PRESENTACION DE FACTURAS (Alimentacién y hospedaje) $598.43
SIN PRESENTACION DE FACTURAS (De acuerdo a la Normativa) $ 23625
PRESENTACION DE FACTURAS (combustible, peaje, pasajes) /
SUMA TOTAL DE VIATICOS $787.50] / \
DESCUENTO DEL ANTICIPO ENTREGADO(COMP. 111260 ) [ $ 550.00 ]
VALOR A PAGAR [ | $237.50f

APOYO ADM 3
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NAPO

Teflende Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1231 7
Certificacidén No: 1064 4//
Transaccién No: 12169
Fecha: 07/12/2021
Proveedor: CHAVARRIA BASURTO TITO URIBE

Identificacién:

Cédula 1717494064

DETALLE:
Pago por liquida. del informe de la
institui.No.399-DOP del 05-11-2021, peor
(mejoras de la subrasante,
Nueva Esperanza Alto, Rié Blanco
continuas de jornada, segun
URIBE en calidad de Operador

solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
trasladarse a
excavacién y encausamiento de cunetas), sector Rio Nwgro, Moradillas,
y Captacién E1
memprando No.099-DOP del 11-10-2021 del sefior CHAVARRIA BASURTO TITO

realizar el mantenimiento de las vias

Salado, a partir del 13-10-2021 por 22 dias

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.89.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 156,394.47
Total => 787.50 156,394.47
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Analista 2 De Presupuesto
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Director Financiero

Ing.Irene M.Ledesma LL. Le
Subdirectora De Presupu
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C-@r\' . VOGA
smpo SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
— INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 399-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  11/10/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES || [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CHAVARRIA BASURTO TITO URIBE OPERADOR DE MAQUINARIA O EQUIPO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL N D R L SUERERTENESELA O,
1 SERVIDOR
. Eé (():HACO — PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA - PROV. R T ORGP ORI AL
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA

(dd-mm-aa) (dd-mm-aa

CHAVARRIA BASURTO TITO URIBE — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 07
ANDY TAPUY RICARDO JORGE - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO — OPERADOR RODILLO CAT. No. 06

GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 18
CONSTANTE MACIAS DENNY ISRAEL ~ OPERADOR TRACTOR CAT. No. 13

|
|
| Se le dispone, se traslade al Canton El Chaco, Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a realizar el mantenimiento de las
\

vias (Mejoramiento de la subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas), sector: Rio Negro, Moradillas, Nueva
Esperanza Alto, Rio Blanco y Captacion El Salado.

|

Sr. Julio Bustos — (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 13 de octubre del 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

[ SALIDA LLEGADA
UTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | | GONZALO DIWZDEPINEDA Ny ) € 22 ‘_'H.\ 23 03|\ 22 \)?g SO

-CANTON EL CHACO

3 DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCH TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMADE LAOEL w_ IDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
L5 SOLICITANTE 4

— Tito Chavarria M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
- OPERADOR DE MAQUINARIA O EQUIPO DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
| — .

i g E | NOTA: Esta solicitud deberé ser presentada para su Autorizacién, con por lo ‘
e [t e K ) A b § menas 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
' | salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

autorice. )
+ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran Irisubsistentes |
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
e 4 dias de cumplidg el servicio institucional |
o7 Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
JISTRATIVO obligatorid, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

R % W DELEGADO DE LAMEMORITA PREFECTA © { %000 eicatosporis Wiina Aoddad o sy Delegada

Miencatibl.

B NAPO

MINIS ‘?..‘f" IVA |




- .: @.em GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Laborales

PROVINCIAL DE NAPO

INFORME dE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION

399-DOP 05-11-2021

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CHAVARRIA BASURTO TITO URIBE OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CHACO- PARROQUIA — GONZALO DIAZ DE DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PINEDA — PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CHAVARRIA BASURTOQ TITO URIBE - OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

—

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N° 399 me traslade en calidad de OPERADOR DE
RODILLO, al Canton el Chaco , parroquia Gonzalo Diaz de Pineda a realizar los trabajos de
mantenimientos de vias, mejoramiento de la subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas
sectores: Rio Negro, Moradillas, Nueva Esperanza Alto, captacion El Salado por una jornada de 22
dias.

CANCELADO 1 5 DIC 2021

MIERCOLES 13 DE OCTUBRE DEL 2021 4

< Traslado de la maquinaria de Sardinas hacia el Canton el chaco parroquia Gonzalo Diaz de
Pineda, trabajo ﬁ8 horas

JUEVES 14 DE OCTUBRE DEL 2021 /

< Confqrmacién de la via, rio negro hacia el bombén en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,
trabajo/8 horas

VIERNES 15 DE OCTUBRE DEL 2021 4

< Conformacion de |a via, rio negro hacia el bombén en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,
trabajo B horas

SABADO 16 DE OCTUBRE DEL 2021 /

<Conformacién de Ia via, rio negro hacia el bombén en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,
trabajo 8 horas

91 x3%50 = 737,30
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DOIMINGO 17 DE OCTUBRE DEL 2021 d

<Conformacién de la via, rio negro hacia el bomboén en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,
trabajo 8 horas

LUNES 18 DE OCTUBRE DEL 2021 /

<Conformacion de la via, rio negro hacia el bombén en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,
trabajo B horas

MARTES 19 DE OCTUBRE DEL 2021 /

<Conformacion de la via, rio negro hacia el bombén en la parroguia Gonzalo Diaz de Pineda,
trabajo/8 horas

MIERCOLES 20 DE OCTUBRE DEL 2021/

<Conformacion de la via, rio negro hacia el bombén en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,
trabajo/8 horas

JUEVES 21 DE OCTUBRE DEL 2021 /

< Conformacion de |a via, Moradillas sector Nueva Esperanza hacia el bombén en la parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda, trabaja 8 horas

VIERNES 22 DE OCTUBRE DEL 202

Conformacion de la via, Moradillas sector Nueva Esperanza hacia el bombon en la parroquia
<Gonzalo Diaz de Pineda, trabajo'8 horas

SABADO 23 DE OCTUBRE DEL 2021/

<Conformacién de la via, Moradillas sector Nueva Esperanza hacia el bombén en la parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda, trabajo 8 horas

DOMINGO 24 DE OCTUBRE DEL 2021

<Conformacion de la via, Bombon hacia Moradillas en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,
trabajo|8 horas

LUNES 25 DE OCTUBRE DEL 2021 / CANCELADO 1 5 DIC 202

<Conformacién de la via, Bomboén hacia Moradillas en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,
trabajo|8 horas

/
MARTES 26 DE OCTUBRE DEL 2021/

<Conformacién de la via, Bombon hacia Moradillas en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,
trabajo/8 horas

MIERCOLES 27 DE OCTUBRE DEL 2021/

Conformacion de la via, Bombén hacia Moradillas en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, trabajo
8 horas

JUEVES 28 DE OCTUBRE DEL 2021 /

Conformacion de la via, Bombon hacia Moradillas en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, trabajo
\8 horas




(B

VIERNES 29 DE OCTUBRE DEL 2021 /

Conformacion de la via, Bombon hacia Moradillas en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, trabajo
18 horas

SABADO 30 DE OCTUBRE DEL 2021 /

Conformacion de la via, Bombon hacia Moradillas en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, trabajo

( 1%) |8 horas

DOMINGO 31 DE OCTUBRE DEL 2021

Conformacion de la via, Bombén hacia Moradillas en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, trabajo
8 horas

LUNES 01 DE NOVIEMBRE DEL 2021 -~

@ Del lastrado de la via Rio Blanco Alto en la parrogquia Gonzalo Diaz de Pineda, trabajo 8 horas

®

MARTES 02 DE NOVIEMBRE DEL 2021 /
Del lastrado de la via Rio Blanco Alto en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, trabajo 8 horas
MIERCOLES 03 DE NOVIEMBRE DEL 2021 Q;)

Del lastrado de la via Rio Blanco Alto en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, trabajo 8 horas y
retornamos al Tena hacia los talleres del GADPNAPO

! GANCELADO 1 5 DIC 209

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

JEFE DE GRUPO




SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
dd-mmm- | 13/10/2021 | 03/11/2021 | | cumplimiento del servicio institucional, desde la salida
del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07:23 17:50 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPO
(A::tfo NOMBRE 8 RUTA FECHA HORA - HORA
re—— TRANSPORTE dd-mmm- hh:mm dd-mmm- K
macitimo, aaaa aaaa
otros)
TENA - PARROQUIA -
— GONZALO DIAZ DE
INSTITUCIONAL PINEDA- CANTON 13/10/2021 | 07:23 03/11/2021 17:50
CHACO - PROV.
NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoria mente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR

NOMBRE: CHAVARRIA BASURDO TITO URIBE
OPERADOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacién se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar
la autorizacién por escrito de la Méxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

CANCELADO 15 BIC 2021

anAwakz 00;_ , AED) “ RS
DIRECTOR ABMINISTRATIVO DELEGADQ! -~

DEL SENORITA PREFECTA

4 M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




HOTEL KATHERINE ([FACTU RA]

Puclate Lraze Saturia Colombia | gerie: 001 - 001
RUC: 1500122724001

. Matriz y Estab.: >
E?orngxlrmb:m:ut-luh::éﬂ s/ny Quito D 0 0 O G U S 7 ..I
AR EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Col:0988 906 705 * 0994 219 915 [ AUT. SRI. 1128514857 |

Sr T Chovarna .
Ru.c._i HIHAHOEH EECHA' o3| L |24 q

Diroccién: - _LEXNG: DIA | MES | ARO )

Guia de Remision — ——————————_ |
Contribuyente Régimen Microempresas
Impreso 23/ JULIO /2021 CADUCA 23/ JULIO / 2022
CANT. DESCRIPCION V.UNIT.|V.TOTAL

9 HO{)pedq\}e 13,39(9.51 19

CANCELADO 15 D1 202

uocuMENm CATEGORIZADO: NO /‘7_774\ SUB TOTAL :lj' i9 4
]
r FORMA DE PAGO

@ EFECTVO
AW

Omiquulmnm *Capia Emisor

[ d BTOTALW.
\\* TARJETA OE CREDITORESTO y VA 12% 33 :“"
Z -k
| oTkos FConforme~ , \a\ 0R TOTAL 314,93

VI11Z MACIAS GARMEN IRLEY, *Cekficas Vélos™ RUC. 0915351319001
AUT. -9486 1 Block 100x2 N° del 000000396 al 000000995

‘comenor” OON, i N
OR“HONA CLED" [ NOTA DE VENTA
Ballesteros Peralta Martha Cecilia SIMPLIFICADA

RUC: 0802217083001 e
Direccion Matrizy Estab.: Barrio La Revolucién AUT.SRL 1128683623
12 deFebrego s/n y Avenida 26 de Mayo m

Telef.: 062 320 714 ST o0 a

CELAp 1 5 DIE BfP01918
Cliente: WCE[&‘\Q

P IFFCADO

......................... NCL T"Q
DI!’eCCIOl‘I....j ena e fucs T Ago ]
FECHA
Ruc (HIFH94Cey Telf

6 PRI -~ N

IMPRESO 30 / AGOSTO / 2021 * CADUCA 30 / AGOSTO / 2022
CANT DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL
-I Uesayyno 4,50 [q4.50

A oweraef” | Y 4,50 Jgy,50
5] Hoiencle 2717 4,50 [qus0f
{ \/‘\

oo
z N ST \
:.;L AN A\(!\\\ " 3!”:933
k)
Docurr::‘g!o Cat # i §3 NOTA DE VENT) 'Ll
ACTIVIDADER O H’j. s v nts.rnunn"'tﬁ -G *\)/ 2 83[ 60 / ?

SR

Total $

; i Firm’a,ﬂrmle
S CARMEN IRLEY "Graficas Vélez” RUC. 09 5251219001 AUT. - 9456 2 BLOCK 100X2
“N° del 000001801 al 000002000

VELIZ



Certiﬁ_cado

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres Numero RUC

PUETATE ERAZO SATURIA COLOMBIA 1500122724001

Estado Régimen

ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
03/09/2001 07/10/2014 No registra

Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencion
PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tributario

Ubicacion geografica
Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccion

Barrio: EL PORVENIR Caiie: MARCO CHACON Numero: S/N Intersecciéon: QUITO
Referencia: FRENTE AL BANCO DE PICHINCHA

Actividades econdomicas

+ M69100102 - ACTIVIDADES DE REPRESENTACION JURIDICA DE LOS INTERESES DE UNA PARTE
CONTRA OTRA, SEA O NO ANTE TRIBUNALES U OTROS ORGANOS JUDICIALES, REALIZADAS POR
ABOGADOS O BAJO LA SUPERVISION DE ABOGADOS: ASESORAMIENTO Y REPRESENTACION EN
PROCEDIMIENTOS PENALES.

+ 1565100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

+ M69100101 - ACTIVIDADES DE REPRESENTACION JURIDICA DE LOS INTERESES DE UNA PARTE
CONTRA OTRA, SEA O NO ANTE TRIBUNALES U OTROS ORGANOS JUDICIALES, REALIZADAS POR
ABOGADOS O BAJO LA SUPERVISION DE ABOGADOS: ASESORAMIENTO Y REPRESENTACION EN
PROCEDIMIENTOS CIVILES.

Establecimientos
Abiertos Cerrados
2 0

Obligaciones tributarias
- 2011 DECLARACION DE IVA

* 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

j L_as_ 9bliga‘5iongs tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise
~+{  periddicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec. %

Numeros del RUC anteriores

No registra

I\
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Apellidos y nombres Numero RUC ' .
PUETATE ERAZO SATURIA COLOMBIA 1500122724001

Fecha: ] 5=3 Y~ 20 7\|

Recibido por: bq\\)\ 1L ,R-{" WM

\'\ {

|
Declaro que la informacion entregada es verdaﬁera, por lo que asumo la responsabilidad legal de acuerdo a
la normativa vigente.

Cadigo de verificacion: CATRER2021000115693
Fecha y hora de emision: 15 de marzo de 2021 16:29
Usuario emisor: " Ponce Benavides Karla Gabriela

Si los datos de este certificado son adulterados pierde su validez.
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DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA — NAPO
CONTROL DE COMBUSTIBLE Y ACTIVIDADES REALIZADAS

N.DEORDEN 299 DOP
JORNADA (D!AS) 22 dias

cANTON: (haco pPARROQUIA: Gomalo Dioz de Pineda

0BRA: Man\enimiento \ial

[

TIPODE |HORMETRO |HOROMETR| N.DE TOTALDE
DIA FECHA [OPERADOR| oo | iciAL | OFINAL | MAQUINA DIESEL | ACTIVIDADES REALIZADAS | '\ paq
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FIRMA OPERADOR:

FIRMA JEFE DE GRUPO: E@




NAPO GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 13/10/2021 al 03/11/2021

CIUDAD: Tena

EMPLEADO CHAVARRIA BASURTO TITO URIBE Cl: 1717494064 Cod. 1652

= S
~ TIMBRE ‘ Faes P RELOJY = Ases : 10 g B!
Wed 13/10202107:23 7 09805 Pesconocidoy’
(Ve TarioR0T 1786 7 B Saiida V;
Thu 14/10/2021 06-07 v 16 Entrada ¥
“thu 14710/2021 16:38 .// 16 o 7
m 15/10/2021 06:21 ¥ 16 Entrada |/
“Fri15/10/2021 17:48 |/ 16 Salida /"
at 16/10/2021 06:17 6 ntrada |~
“eareronozi 1845 7 i Saida 7
— fSun 1771072021 06:12 4 6 ntrada f/
Ai;FunﬂHOIZUZl B0y 6 Salida |/ 9%
—Fen 18/10/202106:18 V16 Entrada '/
o ar7072027 78:79 V 6 Salida
~ J[Tue 19/10/202106:13 ¥ _~ 16 ntrada "'/
e Ter0/2021 21730 ,/‘ 16 Salida |/
—|Wed 20/10/2021 06:26 7 6 ntrada ;/
C~Wea 20072027 7833 2 16 Saida .,/
hu 21/10/2021 06:08 # 16 ntrada ¢~
] hu 2171072021 16:41 1V 6 Saida 1/
— Fr 2200210632 ¥ 6 nrada 7
l’ D\ 1 22/10/2021 17:33 - 16 alida
r\Iri 22/10/202117:33 V 16 Ealida ;//
Sat 23/10/202106:04 = - [i6 Entrada //
G <Sal 2311072021 1655 v 16 Salida /
T_(Eua 2471012021 06:01 7~ 6 Entrada /
“Neon zarioroz 647 16 Salida |/
T /Mon 25/10/2021 06:06 16 Entrada #
" "Mon 25/10/202117:24 16 alida 1~
111( ue 26/10/2021 06:06 F 16 ntrada /.
Tue 26/10/2021 16:62 16 Saiida 5/
’__IWed 27/10/2021 0603 . 3 Entrada
{5 Wed 27/10/2021 18:47 |/ 16 Salida 1//
T Thu 28/10/2021 06:07 ¥ 16 Entrada ¢~
l Nt 287072027 7723 7 16 Saida 7
— (Fri20/10/2021 06:12 7 16 Entrada ,
f: Fri 29/10/2021 16:35 16 Salida
Fri 20/10/2021 1635y 16 Salida ¥
— /Bat 30/10/2021 06:07 7 % Enirada 7
"8< al 30/10/2021 16:38 16 Salida /"
un 31/10/2021 06:41 16 Entrada ¢
}\Bun 31710/2021 17:04 o T Saiida ¥
T Mon 0171172021 06:12 16 Entrada 7
4
Impreso por:  zbosquez Pag 1of2 06/11/2021 13:28
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LA Mon 0171172021 17:02 ¥ 16 Salida # B
— jATue 02/11/2021 06:03 * 16 Entrada v

“ Mfue 02/11/2021 18:29 16 alida /
n[Ved 0371172021 06:17 ¥ 16 Entrada ¢

H:\Wed 03/11/2021 17:50 |, 16 Salida -

No. Registro-; 46
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Prefcctura

APQ

Te;

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico CHAVARRIA BASURTO TITO URIBE-OPERADOR labord
en el canton El Chaco parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, segun solicitud de
autorizacion N° 399-DOP y mediante memorando 099-DOP de fecha 11 de octubre
deI presente afio, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la
ade s szda esel 13 de octubre l 2021,y ha laborado-con normalidad los dias

1 14.18.16,17,18,19/20/24,2 26.27.2 ZQSB/aMde ogtubre y 0;/62/
nowembre del presente ano cumpllendo de esta manera los 22 ‘dias de trabajo como
se demuestra con los timbres del reloj biométrico portéatil N° 16 #y la certificacion
emitida por el presidente de! GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL GONZALO DIAZ DE PINEDA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 09 de 2021

ALA

Dr. Luis Samaniege M.
TALENT UMANO TALLERES

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb

Iy




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 06 de Noviembre de 2021 /

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior CHAVARRIA BASURTO TITO URIBE, con CI: 171749406-4;
OPERADOR (MOTONIVELADORA CAT. Ne 07), laboré en una jornada de
22(veintidés) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA - FECHA
5 Dias Miércoles a Domingo 13-14-15-16-17 (Octubre 2021)
7 Dias Lunes a Domingo | 18°19°20-21-22-23-24(Octubre 2021)
7 Dias Lunes a Domingo | 25-26-27-2829-30<31(Octubre 2021)
3 Dias \ Lunes a Miércoles 01-02-03(Noviembre 2021)

TOTAL: 22 ‘dias continuos

Actividades Ejecutadas: Limpieza, conformado y cuneteado en:

- Sector Rio Negro, Sector Moradillas, Sector Nueva Esperanza Alto: 15,4 km
de Mantenimiento de via, con un ancho de via de 8m y espesor de 40 cm.

- Sector Rio Blanco Alto: 2 km. de Lastrado y Relastrado de via, con un ancho
de via de 6m y espesor de 40 cm. incluyendo desbanque. :

- Sector Rio Blanco Bajo: 600 m. de Lastrado y Relastrado de via, con un
ancho de via de 6m y espesor de 40 cm. incluyendo desbanque.

Trabajos realizados en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

00 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




CERTIFICACION

El suscrito Supervisor de Construcciones Civiles; Julio Bustos jefe de Grupo — servidor
publico SUPERVISOR del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el sefior: CHAVARRIA BASURDO TITO URIBE Portador de la cedula de identidad N°

171719406-4 OPERADOR MOT;)?;;}LADORA CAT N.2 07 laboro los siguientf;{dtas_: ,
28,2

1314186 718192820 24 24, §/27.2829/36,31de Octubre del 2021 y del p1,02C
de Noviembre del 2021, realizando el mantenimiento de las vias en los sectores; Rio negro
Moradilias. Nueva Esperanza Alto Rio Bianp€o, Captacion EL salado. parroquia Gonzalo Dias de Pineda
Canton el Chaco . por una jomada de 2Zdias pernoctando en el sector.

Es todo cuando certificar en honer a la verdad, facultando al interesado hacer uso de

este
Certificado como estime conveniante, excepto para tramites legale

w

Tena a, 05 de noviembre det 2021 /

BUSLOS

JEFE DE GRUPO

16




Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural

GONZALO DIAZ DE PINEDA

EL CHACO - NAPO

o

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito sefior Luis Alfredo Salazar Mora, Presidente del Gobierno Auténomo
Descentralizado Parroquial Rural Gonzalo Diaz de Pineda del Cantén el Chaco, Provincia de
Napo, portador de la cedula de identidad N° 150052549-6; y a peticion verbal del interesado,

CERTIFICO

Que el Sr. Chavarria Basurto Tito Uribe con CC N° 1717494064 funcionario del GAD
Provincial de Napo, labora en la Parroquia Rural Gonzalo Diaz De Pineda en los diferentes
secteres / . . de ; nuestra -~ - jurisdiceion los - Aias
(1 J)T 4 1561716192004 25234 2526272629363 de Octubre de 2021): ( 01 02/03 de
Noviembre de 2021), con el cargo de Operador de Maquinaria o Equipo Pesado (
Motoniveladora CAT N° 7), cumpliendo a cabalidad las funciones encomendadas en beneficio
de los sectores rurales de nuestra parroquia, haciéndose merecedor de la confianza y estima por
parte de quien tenemos el agrado de conocerlo.

En conformidad se extiende el presente certificado, facultando al interesado el uso del presente
documento en forma que estime conveniente, excepto para casos legales.

El Chaco, Gonzalo Diaz de Pineda 05 de Noviembre de 2021 v

{»-;”; GOBIERNO AUTONOMO

M4’ DESCENTRALIZADO ATENTAMENTE
\32/ PARROQUIAL RURAL
"GONZALO DIAZ DE PINEDA'

El Chaco - Napo - Ecuador

PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL GONZALO DIAZ DE PINEDA

/

Direccion: Calle Maria Eva Diaz
E-mail: jpgdp1560@yahoo.es - luissalazarmora@yahoo.es

Teléfono: 06 3061120 - 0986697875 Naturalmente |‘+




TSRS T e e e e e e e e e e —— = . B S ST LT & L R W e o —

Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of |

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 20-12-2021

Hora: 7:58:29

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17138475

Institucién Puablica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 |
it # T Fec Proc
om.Ins.Financieral| # Cta Ben. ||Monto|[Referencial/Ced.ldent. Nom Ben. Cta Banco Estado

BANCO PICHINCHA CHAVARRIA 15-12-2021

3268775500|| 237.50 1408|| 1717494064 ([BASURTO TITO URIBE 2 18:08:55 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y CERDA AGUINDA LUIS 15-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 9672|| 237.50 1408|| 1500485352||LEONARDO 2 17:44:36 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y PIZANGO SALAZAR 15-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 30826|| 237.50 1408|| 1500407570||OCTAVIO PATRIC 2 17:44:36 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA IANDY TAPUY 15-12-2021
EMPRESA PASTAZA 99922|| 237.50 1408|| 1500177140||RICARDO JORGE 2 17:44:36 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA CERDA GREFA LUIS 15-12-2021
EMPRESA PASTAZA 99923|| 237.50 1408|| 1500208713||MIGUEL 2 17:44:36 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE CANGA QUINONEZ 15-12-2021
OCTUBRE 401070004970|| 237.50 1408|( 1500221054 ||[EUGENIO EFREN 2 17:61:13 ACREDITADA
[ Total: | 1,425.00/Reg.:6|

CAtrds ‘

—

it https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=17138475&fec_inicio=2021-12-15 00:00:00.0&fec_fin... 20/12/2021




